
UCHWAŁA NR 662/17 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 12 października 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany statutu miejskiej instytucji kultury Centrum Kultury „Dwór Artusa” 
w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. W statucie miejskiej instytucji kultury Centrum Kultury „Dwór Artusa” w Toruniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 713/09 Rady Miasta Torunia z dnia 10 grudnia 2009 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2010 r. Nr 3 poz. 39) w sprawie nadania statutu miejskiej instytucji 
kultury Centrum Kultury „Dwór Artusa” w Toruniu, w § 6 ustępy: 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1. Organem zarządzającym jest Dyrektor Dworu Artusa chyba, że zarządzanie instytucją 
kultury zostanie powierzone osobie fizycznej lub prawnej na podstawie umowy o zarządzanie. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Torunia. Wyłonienie kandydata na 
dyrektora następuje w drodze konkursu, który jest przeprowadzany w oparciu o regulamin 
ustalany przez Prezydenta Miasta Torunia.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


